CITTA’' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

AFFARI GENERALI, RISORSE UMANE E SERVIZI
DIPARTIMENTO DEMOGRAFICI
SETTORE SERVIZI GENERALI E GESTIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE

N._A509 /gen.del_=4&LUG N. 62 del 19/06/2012

Oggetto :Attivazione per la fornitura di buoni pasto cartacei per il personale
dell’Ente. Esercizio provvisorio anno 2012. Impegno di spesa.

/ LI v ,
L’annosﬁllAumfw @@ﬁ}j&u addi pbe it
nel proprio ufficio

del mese di g/f w;{wi o ,alleore /OO

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il provvedimento sindacale prot. N. 15788/U del 29/03/2012 con cui si dispone, a

decorrere dal 2 aprile 2012, lincarico dirigenziale afferente la direzione del
Dipartimento Affari Generali, Risorse Umane e servizi Demografici, al sottoscritto




Premesso
che con determinazione n. 123/Gen. del 20.02.2012 , & stata attivata la
convenzione per il servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto cartacei
per i dipendenti comunali, con la “QUI! GRUP S.p.a.”, ai sensi dell’art. 26,
Legge 23 dicembre 1999, n. 488 e s.m.i., e dell’art. 58, Legge 23 dicembre
2000, n. 388 - Lotto 3 CIG 0372837ADO;

Dato atto

che con deliberazione di Giunta Comunale n. 764 del 16.12.2010 & stata
autorizzata la sottoscrizione dell’accordo decentrato per il biennio
2009/2010 e che detto accordo prevede all’art. 33 che sia corrisposto ai
dipendenti che effettuano i rientri pomeridiani, un buono pasto (ticket
restaurant) per un importo pari ad € 10,00 (dieci/00), in occasione di
ciascun rientro e con prestazione di servizio pomeridiana non inferiore a due
ore;

Ritenuto
di dover impegnare per I'esercizio 2012 la somma occorrente per l'acquisto di
buoni pasto per i dipendenti comunali con la Qui!Group S.p.a.;

Visto
il Bilancio del presente esercizio provvisorio, che prevede al capitolo 1613
apposito stanziamenti per il servizio mensa dei dipendenti comunali;
Ritenuto
di determinare in € 10,00 il valore nominale del buono pasto a carico
dell’Ente;

Ritenuta la propria competenza e la volonta di determinarsi nel senso indicato;

DETERMINA

1) di prendere atto della premessa;

2) di impegnare_ |la somma di €. 62.000,00, necessaria per |'erogazione dei circa 10.000
buoni pasto per il primo semestre 2012 al capitolo 1613 ;

3) di dare atto che la presente determinazione

> E esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

» Va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta
Comunale per il tramite del Segretario Generale;

> Va annotata nel registro delle determinazioni, conservato
agli atti dell'intestato Dipartimento - Segreteria Generale.

» Viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario
per gli adempimenti di cui all'art. 39 del vigente
Regolamento di contabilita;

> Va pubblicata all’Albo Pretorio on - line del Comune ai
sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69;



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.

2012 1 01 08 01 00001613
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20120000535 0 02.07.2012

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AA.GG 62 19.06.2012

217828 QUI GROUP S.P.A.
Per:

IMPEGNO PER LA FORNITURA DI BUONI PASTO PER IL I° SEMESTRE 2012 AL PERSONALE DELL’ENTE

Importo Attuale Euro 62.000,00
Importo Iniziale Euro 62.000,00

Previsione Attuale 140.000,00
Impegnato sul CAP 66.185,41
Differenza 73.814,59

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LT 02.07.2012

IL RAGIONIERE CAPO




Il Capo Settore ngeﬁ ef
(Dott.ssa Maria Cﬁterina Ciavola) (Dr. Gia ca De Sim %one)
" E

5 x %
/ﬂ\/ iv A

Terracina, ffé? & é -{/’{}JZ

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
/) Dott.sa Ada Nasti

ééfiﬁ A
!é/"

Terracina, 019 3-. 201 /

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale, che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
k ; Y RERG

- "{, ﬂ,g? sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo

WWW., gazzettaammmlstratlva it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Segretario Generale
Dott. Marco RAPONI

Terracina,




